THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển người hoạt động không chuyên trách xã năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 64/KH-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2023 về tuyển

dụng người hoạt động không chuyên trách cấp xã năm 2023;

Căn cứ kết quả họp xét tại Biên bản số 24-BB/HĐTD ngày 22 tháng 3 năm

2023 của Hội đồng tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách xã năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 31-QĐ/ĐTN ngày 05 tháng 5 năm 2023 của Ban

Chấp hành Huyện đoàn Bảo Lâm về việc công nhận Uỷ viên Ban Chấp hành,

Ban Thường vụ và chức danh Phó Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí

Minh xã Thạch Lâm khoá IV, nhiệm kỳ 2022-2027.

Uỷ ban nhân dân xã Thạch Lâm thông báo kết quả trúng tuyển người hoạt

động không chuyên trách xã năm 2023 theo hình thức xét tuyển như sau:

1. Số người đăng ký dự tuyển: 01 người

2. Kết quả trúng tuyển: 01 người:

 Ông Lý Văn Thành, sinh ngày 12/7/1997, trú tại xóm Bản Luầy, xã

Thạch Lâm, huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng; tốt nghiệp Trường Đại học Kinh tế

và Quản trị kinh doanh – Đại học Thái Nguyên trúng tuyển vào chức danh Phó

Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã Thạch Lâm khoá IV, nhiệm

kỳ 2022-2027.

3. Kết quả không trúng tuyển: 0

Trên đây là Thông báo kết quả trúng tuyển người hoạt động không chuyên

trách xã năm 2023 của Uỷ ban nhân dân xã Thạch Lâm./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực Đảng uỷ, HĐND, UBND xã;

- Các ban, ngành đoàn thể, cán bộ, công chức xã;

- Các đơn vị, các xóm trên địa bàn xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NNHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Thị Hoa

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 165/TB-UBND Thạch Lâm, ngày 06 tháng 5 năm 2023

2

		2023-05-08T15:16:19+0700

		2023-05-08T15:36:20+0700